[image: image1.png]

中国（广西）—东盟现代种业发展大会
组委会办公室

东种会办〔2020〕7号

关于送样参加2020年“广西好种好品”
擂台赛的通知
各市、县（区、市）农业农村局，各水果种植企业、种植大户，各有关单位：
经研究决定，在首届中国（广西）—东盟现代种业发展大会期间举办2020年“广西好种好品”擂台赛。为确保擂台顺利开展，现就有关事项通知如下：
一、参赛作物种类
2020年“广西好种好品”擂台赛首站组织香蕉、柚子、火龙果3种水果参赛。

二、奖项设置
设立重量奖和质量奖两类奖项，其中重量奖设1名（香蕉），质量奖分设金、银、铜奖（具体奖项名次数量根据参赛样品确定）。

三、样品要求
（一）香蕉：每个参赛产品1弓，12梳以上，后熟果，商品包装。

（二）柚子：分蜜柚类和沙田柚类，每类每个参赛产品20个果以上，商品包装。

（三）火龙果：每个参赛产品30个果以上，商品包装。

（四）参赛样品须标注送样单位或个人（生产者）、产地、商标、品种名称、采收时间等信息。

四、送样时间

（一）参加重量擂台赛的香蕉样品请于10月22日送到华南城展馆参展，23日上午参加现场擂台赛。

 （二）参加质量擂台赛的香蕉、柚子、火龙果样品请于10月20日送到凤凰宾馆（南宁市朝阳路63号）。
 五、其他
    （一）由各设区市统一组织参赛，水果种植企业、种植大户或个人按自愿的原则，均可参赛。

    （二）擂台赛的比赛规则另行制定。
    （三）联系人和联系方式

     1、参加重量擂台赛样品联系人：庞华莒，联系电话：18207714938。
     2、参加质量擂台赛的样品联系人：阮燕新，联系电话：13878830168。
附件：参赛产品信息表
       中国（广西）—东盟现代种业发展大会组委会办公室（代）

                          2020年10月10日
附件
参赛产品信息表
市、县（市、区）、单位：        联系人：            电话：
	序号
	作物种类
	送样单位或个人（生产者）
	产地
	商标
	品种名称
	采收时间
	数量（个）
	联系人及联系电话

PAGE
3